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Listino prezzi Volkswagen
Nuova up!

Validita 02.04.2012 - Aggiornamento 02.04.2012




Listino prezzi Nuova up!

Modelli

1.0 take up!
1.0 high up!

Equipaggiamenti

Special Packs
white up!
black up!

Motore depotenziato per neopatentati

Carrozzeria - Esterni
Colore metallizzato/perla
Colore Rosso Tornado (G2G2)
Cinque porte

Tetto panoramico

Cerchi - Pneumatici - Assetti

Cerchi in lega "Triangle" neri 6 J x 16" con pneumatici 185/50 R16
(non fornibile in combinazione con WOW o W0QU)

Comfort

Comfort Pack
Aria condizionata, chiusura centralizzata con telecomando, sedile guidatore
regolabile in altezza, clakson bitonale

Drive Pack
Cruise control, sensori di parcheggio, MFD multifunctional display

Smoke Pack

Interni in pelle - inserti decorativi

Interni in pelle

Radio - Sistemi di navigazione - Telefono

Sound Pack
4 altoparlanti (20 watt) anteriori e 2 altoparlanti posteriori

Sicurezza
Safety Pack

Sistema di frenata di emergenza City, Airbag anteriore passeggero disattivabile

Ruota di scorta in acciaio per cerchi da 14"

Ruota di scorta in acciaio per cerchi da 16"

O a pagamento @ di serie O fornibile senza sovrapprezzo - non fornibile

Sigla
121 2D1
121 4D1
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121 4A1
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take up!
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Das Auto.

Prezzo Prezzo
IVA esclusa chiavi in mano
€ €
8.152,31 10.600,00
9.805,20 12.600,00
Prezzo Prezzo
IVA esclusa IVA inclusa
€ €
247,93 300,00
247,93 300,00
330,58 400,00
99,17 120,00
413,22 500,00
648,76 785,00
826,45 1.000,00
342,98 415,00
16,53 20,00
508,26 615,00
76,86 93,00
185,95 225,00
39,67 48,00
39,67 48,00
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Listino prezzi Nuova up!

Equipaggiamenti

Estensione di garanzia

Volkswagen Extra Time 2 anni fino a 40.000 km
Volkswagen Extra Time 2 anni fino a 80.000 km
Volkswagen Extra Time 2 anni fino a 120.000 km
Volkswagen Extra Time 3 anni fino a 50.000 km
Volkswagen Extra Time 3 anni fino a 100.000 km

Volkswagen Extra Time 3 anni fino a 150.000 km

O a pagamento @ diserie O fornibile senza sovrapprezzo - non fornibile

Sigla

O O O O O O take up!

O O O O O O highup!

Das Auto.

Prezzo Prezzo

IVA esclusa IVA inclusa
€ €

150,41 182,00
228,92 277,00
320,65 388,00
249,59 302,00
379,33 459,00
582,64 705,00
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Listino prezzi Nuova up!

Accessori

Carrozzeria ed esterni

Barre portatutto

Portasci e snowboard comfort

Pellicola decorativa "effetto strada" - col. bianco
Cover chiave con scritta "up!"

Spoiler da tetto **

Spoiler anteriore **

Set minigonne **

Listello cromato portellone

Cerchi - Pneumatici

4 Ruote complete invernali "WAFFLE" - unidirezionale - 5,5] x 15 - ET41 -
Pneumatico Bridgestone LM30 - 185/55 R15 82H

4 cerchi UPSILON 6] x 16 - ET43, col. nero

Comfort

Appendiabiti con fissaggio al poggiatesta

Borsa porta oggetti. Alloggiamento schienale sedili anteriori
Frigorifero e scaldavivande

Tendine parasole - per finestrini laterali posteriori e lunotto

Vasca bagagliaio lavabile,antiscivolo e resistente agli acidi

Interni in pelle - Inserti decorativi

Battitacco personalizzato up!

Sicurezza
Seggiolino Bobsy G2-3 pro 3-12 anni

Seggiolino Bobsy Isofix G1 Duo Plus 8 mesi - 4 anni

*I prezzi si intendono privi di installazione
**da verniciare in colore carrozzeria

O apagamento - non fornibile

Numero Catalogo
1S3071126
1T0071129

1S0064317M Y9K

150087012 084
150071641 GRU

150071606 GRU

150071685 GRU
150071360

150073265 878

150071496 AX1

00v061127
000061107
000065400C
153064365
150061197

153071303

000019906
00V019909B

O O O O O O O O Take up!
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Das Auto.
Prezzo * Prezzo *
IVA esclusa IVA inclusa
€ €
210,95 255,25
171,67 207,72
125,66 152,05
20,16 24,39
130,17 157,51
217,54 263,22
261,22 316,08
57,46 69,53
862,08 1.043,12
722,68 874,44
27,44 33,20
24,83 30,04
113,02 136,75
161,02 194,83
34,27 41,47
115,03 139,19
195,37 236,40
320,41 387,70
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Listino prezzi Volkswagen

Das Auto.

Avvertenze generali

Prezzi cliente per autoveicoli ed equipaggiamenti in vigore da lunedi 02.04.2012

Listino con riserva di modifiche

Il prezzo chiavi in mano si intende IVA 21% e messa su strada incluse, mentre I'L.P.T. (Imposta Provinciale Trascrizione), va calcolata a
parte secondo le tariffe previste.

Qualora, nell'ordine di un veicolo, sia presente un equipaggiamento che ne richiede altri in combinazione obbligatoria, questi devono
essere espressamente indicati nell'ordine stesso.



